РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 марта 2016г. № 694-п

О внесении изменений в постановление администрации Мысковского

городского округа

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мысковского городского

округа:

1. Внести в состав организационного комитета по подготовке и

проведению мероприятий, посвященных празднованию 60-летнего юбилея

города Мыски, утвержденный постановлением администрации Мысковского

городского округа от 30.06.2015 № 1418-п «О подготовке к празднованию

60-летия города Мыски» следующие изменения:

1.1. Ввести в состав комитета:

- Борисова Андрея Сергеевича – заместителя главы Мысковского

городского округа по экономике и промышленности;

- Кочетова Юрия Ивановича – и.о. главного врача МБУЗ «Центральная

городская больница»;

- Басманову Татьяну Александровну – и.о председателя Комитета по

управлению муниципальным имуществом Мысковского городского округа;

- Аймаканову Нину Владиславовну – директора МБУ «Централизованная

библиотечная система» Мысковского городского округа

1.2. Вывести из состава комитета:

- Кротову Екатерину Александровну – заместителя главы Мысковского

городского округа по экономике и промышленности;

- Ожогину Елену Николаевну – главного врача МБУЗ «Центральная

городская больница»;

- Кочанова Андрея Владимировича – председателя Комитета по

управлению муниципальным имуществом Мысковского городского округа;

 2

- Блохину Елену Сергеевну – директора МБУ «Централизованная

библиотечная система» Мысковского городского округа.

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить данное

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по управлению аппаратом

администрации Г.М. Пушную.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов